

FORM-EL ApS

Holgersvej 6
4600 Køge

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2019

Ruth Sloth Frederiksen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FORM-EL ApS
Holgersvej 6
4600 Køge

Telefonnummer: 20678867

CVR-nr: 34700117

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med el-installation.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør et overskud på 346.578 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		1.721.331	892.483
Personaleomkostninger		-1.212.549	-768.563
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-20.564	-41.127
Resultat af ordinær primær drift		488.218	82.793
Andre finansielle indtægter		747	942
Øvrige finansielle omkostninger		-8.382	-6.279
Ordinært resultat før skat		480.583	77.456
Skat af årets resultat		-134.005	-23.946
Årets resultat		346.578	53.510
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		54.000	52.900
Overført resultat		292.578	610
I alt		346.578	53.510

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	20.564
Materielle anlægsaktiver i alt		0	20.564
Anlægsaktiver i alt		0	20.564
Råvarer og hjælpematerialer		44.640	51.830
Varebeholdninger i alt		44.640	51.830
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		164.164	10.469
Tilgodehavende skat		0	12.054
Andre tilgodehavender		110.747	
Tilgodehavender i alt		274.911	22.523
Likvide beholdninger		2.003.887	1.131.263
Omsætningsaktiver i alt		2.323.438	1.205.616
Aktiver i alt		2.323.438	1.226.180

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		851.549	558.971
Forslag til udbytte		54.000	52.900
Egenkapital i alt		985.549	691.871
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.271	18.077
Skyldig selskabsskat		108.005	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.209.613	516.232
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.337.889	534.309
Gældsforpligtelser i alt		1.337.889	534.309
Passiver i alt		2.323.438	1.226.180

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret